APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - OUTUBRO

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES
Repasse a CUT

RECEITA LIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneracéo

Encargos

Beneficios

EVENTOS POLITICOS
Passagens
Hospedagens

Transporte, alimentacéo e deslocamento

SERVICOS DE TERCEIROS
Publicacéo e Divulgacao
Contrato de copiadoras
Assinatura jornal

Vigilancia eletrénica
Honorarios contabeis
Assessoria Juridica
Estagiarios

Servicos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Manutencdo Moveis e equipamentos
Envio de correspondéncias
Manutenc¢éo do automovel
Transporte e combustivel

Lanches e refei¢cdes

Compras em supermercado
Telefone (fixo e mével) e TV a cabo
Embasa; Coelba e IPTU

Material de escritdrio e limpeza
Despesas bancaria

Manutencéao do imovel

280.148,15
280.148,15

34.091,27
26.016,67
8.074,60

246.056,88

76.162,19
36.523,78
18.164,79
21.473,62

10.658,72
6.929,60
2.229,12
1.500,00

30.801,08
11.922,79
7.593,88
612,00
290,87
2.152,34
7.000,00
248,00
981,20

45.362,31
805,47
3.956,80
4.078,39
1.669,05
2.045,28
2.028,65
810,71
2.367,68
830,50
307,75
1.066,00



Custas juridica e de cartorio; impostos
| Despesas com viagens (passagens,diarias, hospedagem)
Eventos sociais

Sistema de informacéo SIGAPUB (cadastro)

OUTRAS DESPESAS

Moveis e equipamentos

Instituto MOSAP

Brindes Professores - parcela 1/3
Doacéao

DESPESAS TOTAIS

RESULTADO DO MES

12,90
275,00
24.516,14
591,99

10.630,00
1.040,00
500,00
5.990,00
3.100,00

173.614,30

72.442,58



